Совет депутатов

города Оби Новосибирской области

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

одиннадцатая сессия
от  15 ноября 2017 года

                                                 № 154
О внесении изменений в решение 30 сессии Совета депутатов города Оби

Новосибирской области третьего созыва от 25.09.2013 № 303
«Об утверждении Положения о Почётном знаке города Оби Новосибирской области  «За верность отцовскому долгу» и утверждении «Дня отца» в городе Оби
В целях упорядочения работы с документами, качественного взаимодействия между администрацией города Оби и Советом депутатов города Оби Новосибирской области, на основании статьи 24, 26 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение 30 сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области третьего созыва от 25.09.2013 года № 303 «Об утверждении Положения о Почётном знаке города Оби Новосибирской области «За верность отцовскому долгу» и утверждении «Дня отца» в городе Оби» следующие изменения:
1.1.  пункт 2 Положения о Почётном знаке города Оби Новосибирской области  «За верность отцовскому долгу» дополнить подпунктом 2.5. следующего содержания:
«2.5. Информация о дате проведения комиссии и повестке дня доводится до членов комиссии не позднее, чем за 3 рабочих дня до проведения заседания с предоставлением всех необходимых для участия в комиссии материалов, в том числе проекты решений по вопросам повестки дня, выносимым на голосование.

О созыве комиссии ее членам направляются уведомления в письменной форме. Уведомление должно содержать:

- указание на инициатора созыва заседания, предъявившего требование;

- дату, время, место проведения заседания;

- форму проведения заседания;
- повестку дня заседания;
- проект решения по вопросам повестки дня, выносимым на голосование.

В случае невозможности прибытия на заседание Член комиссии сообщает об этом председателю комиссии».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Аэро-сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области.
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике города Оби (Н.Ф. Зайцева).
Председатель Совета депутатов

        М.Л. Гольдштейн
Глава города

А.А. Мозжерин